III!
',313385"575204l

ОТ

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

0&09<<Ш4 № 4>Л5~

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 06.06.2024 N° 267
«Об утверждении проекта внесения изменений в документацию
по планировке территории, расположенной в Центральном районе города
Тулы по Новомосковскому шоссе, утвержденную постановлением
администрации города Тулы от 23.01.2019 № 155», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Центральном районе города Тулы по Новомосковскому шоссе изложить
в новой редакции (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

V-. . . . . .  •'/о4/ . V %
j] ^/' > ГД

•им*
oM •'*. , /

4
И.И. Беспалов

.о
0 V i tj О

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

от 0Э№АМ4гк

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

2.262.1 (неизменяемая) 739638.10 263825.85
2.262.2 (изменяемая) 739630.87 263800.91
2.262.3 (изменяемая) 739605.18 263643.29
2.262.4 (изменяемая) 739605.28 263623.94
2.262.5 (изменяемая) 739610.39 263606.23
2.262.6 (изменяемая) 739629.14 263550.30

2.262.7 (неизменяемая) 739642.35 263516.66
2.262.8 (неизменяемая) 739653.01 263517.18
2.262.9 (неизменяемая) 739693.33 263568.68